
运河文苑二期桩基检测服务招标公告

（招标编号：RHZH2024-XZ-013）

项目所在地区：江苏省徐州市

一、招标条件

本运河文苑二期桩基检测服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有

资金:44.09万元， 招标人为徐州艾博信房地产开发有限公司。本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 估算价：44.09万元；招标范围：运河文苑二期项目依照桩基划分为：6栋灌注

桩楼栋、6 栋预制工程桩楼栋、人防地库及非人防地库四部分。根据图纸要求对桩基检测进

行统计，其中； 6栋灌注桩楼栋，每栋楼需做3根静载实验，桩基检测承载力4600KN。6栋楼

共做桩身完成性检测（低应变） 270根。 6栋预制工程桩栋楼，每栋楼需做3根静载实验，

桩基检测承载力2800KN。6栋楼共做桩身完成性检测（低应变）886根。 人防地库需做抗拔

桩检测8根，桩身完成性检测（低应变）741根。 非人防地库需做抗拔桩检测12根，桩身完

成性检测（低应变）1193根。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

运河文苑二期桩基检测服务

三、投标人资格要求

运河文苑二期桩基检测服务:

1、投标人是依法注册的独立法人，且具有有效的营业执照。

2、投标人资质等级及范围：建设主管部门颁发有效的《建设工程质量检测机构资质证

书》（核定项目必须包含：地基基础工程检测）；

3、投标申请人具有省级及以上质量技术监督部门颁发的中国计量认证（CMA认证）证

书，且认证证书均处于有效期内；

4、本次招标 不接受 联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-31 00:00到2024-08-10 00:00

获取方式：本公告发布时间2024年07月31日至2024年08月10日； 招标文件发售时间：

2024年07月31日至2024年08月10日，每日上午9：00—11：30，下午14：00—17：00（北京

时间，法定节假日除外）； 招标代理机构提供以下资料扫描件一套(加盖鲜章):投标人授权



委托书及被授权人身份证、营业执照(副本)、付款截图。发至邮箱:627536017@qq.com(备注

项目名称、联系人及电话)。招标文件500元/份（售后不退）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-08-12 10:00

递交方式：现场递交纸质文件

六、开标时间及地点

开标时间：2024-08-12 10:00

开标地点：海外人才中国创新创业示范园A栋（东大门进入)110开标室

七、其他

1. 招标条件

本招标项目 运河文苑二期桩基检测服务已由相关部门批准，项目业主为徐州艾博信房

地产开发有限公司 ，建设资金来自自筹资金，项目出资比例为 100% 。项目已具备招标条

件，现对该项目 运河文苑二期桩基检测服务进行公开招标，特邀请有兴趣的潜在投标人参

加投标。

2. 工程概况与招标范围

2.1工程概况

2.1.1项目名称：运河文苑二期桩基检测服务

2.1.2建设地点：徐州经济技术开发区。

2.1.3估算价：44.09万元

2.1.3服务期限：30日历天。

2.2招标范围：运河文苑二期项目依照桩基划分为：6栋灌注桩楼栋、6 栋预制工程桩楼

栋、人防地库及非人防地库四部分。根据图纸要求对桩基检测进行统计，其中； 6栋灌注桩

楼栋，每栋楼需做3根静载实验，桩基检测承载力4600KN。6栋楼共做桩身完成性检测（低应

变） 270根。 6栋预制工程桩栋楼，每栋楼需做3根静载实验，桩基检测承载力2800KN。6栋

楼共做桩身完成性检测（低应变）886根。 人防地库需做抗拔桩检测8根，桩身完成性检测

（低应变）741根。 非人防地库需做抗拔桩检测12根，桩身完成性检测（低应变）1193根。

3. 投标人资格要求

3.1投标人是依法注册的独立法人，且具有有效的营业执照。

3.2投标人资质等级及范围：建设主管部门颁发有效的《建设工程质量检测机构资质证

书》（核定项目必须包含：地基基础工程检测）；

3.3投标申请人具有省级及以上质量技术监督部门颁发的中国计量认证（CMA认证）证

书，且认证证书均处于有效期内；

3.4本次招标 不接受 联合体投标。

4. 投标保证金的缴纳与退还

4.1本工程缴纳方式：电汇。

4.2本工程投标保证金金额为：叁仟元人民币；

开户行：中国农业银行股份有限公司徐州金龙湖支行

户 名：江苏仁合中惠工程咨询有限公司徐州分公司



账 号：10235401040013804

4.3必须从投标申请人法人基本存款账户汇出。

4.4任何以个人或非投标申请人法人单位的名义提交的投标保证金都将被拒绝接收。

4.5无论任何理由，投标保证金未及时支付的均视为资格审查不合格。

4.6资格审查不合格投标人的投标保证金由江苏仁合中惠工程咨询有限公司徐州分公司

退还投标人。

5. 招标文件的获取

本公告发布时间2024年07月31日至2024年08月10日；

招标文件发售时间：2024年07月31日至2024年08月10日，每日上午9：00—11：30，下

午14：00—17：00（北京时间，法定节假日除外）；

招标代理机构提供以下资料扫描件一套(加盖鲜章):投标人授权委托书及被授权人身份

证、营业执照(副本)、付款截图。发至邮箱:627536017@qq.com(备注项目名称、联系人及电

话)。招标文件500元/份（售后不退）。

6. 投标截止时间

6.1 投标截止时间为 ：2024年08月12日10时00分。

6.2逾期送达的投标文件，招标人不予受理。

7. 资格审查

本次招标采用资格后审方式进行资格审查，资格评审标准详见招标文件第三章。

8.评标方法

本次招标采用经评审的最低投标价法，评标标准和方法详见招标文件第三章。有效投标

报价大于3家，中标人为最低有效报价。

9.发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、江苏

省招标投标公共服务平台（http://www.jszbtb.com）上发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 徐州艾博信房地产开发有限公司

地  址： 徐州经济技术开发区玺悦龙城8号楼

联  系  人： 刘闯

电  话： 0516-83255329

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏仁合中惠工程咨询有限公司

地  址： 徐州市云龙区云龙华府A1-605室

联  系  人： 李梦

电  话： 18796422718

电  子  邮  件： 627536017@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-31T16:49:07+0800
	第4页(343.4026,706.7293)
	已检查


		2024-07-31T16:49:07+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-07-31T16:49:08+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-07-31T16:49:08+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-07-31T16:49:08+0800
	第4页(582,300)
	已检查




